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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 09-10.06.2020 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Energetyce Cieplnej                 Sp. z o.o. w Skierniewicach w trybie przetargu ofertowego, na:
                      Ochrona obiektów Energetyki Cieplnej  Sp. z o.o. w Skierniewicach
                                                  na okres od 01-08-2020 do 31-07-2023 r,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1.
 Na jakiej podstawie jako jeden z kryterium oceny przyjęto ilość grup interwencyjnych – 5% (p.13.3
 w IWP), w sytuacji gdy p. 1.3. jest mowa o wymogu 1 grupy interwencyjnej?
Odpowiedź:
W pkt. 1 ppkt. e. IWP Zamawiający wskazuje na  zapewnienie patroli interwencyjnych (minimum 1 grupa interwencyjna pozostająca w dyspozycji Wykonawcy) zlokalizowane na terenie miasta Skierniewice  w celu dojazdu do ochranianego obiektu w  czasie do 15 minut w dzień od godz. 06.00 do 22.00 i 5 min. w nocy tj. od godz. 22.00 do 06.00 w celu przeprowadzenia skutecznej interwencji. W przypadku większej ilości grup interwencyjnych Wykonawca może skuteczniej i szybciej dotrzeć na miejsce interwencji. 

Pytanie 2.
Uprzejmie proszę o podanie informacji dotyczącej wartości szacunkowej zamówienia.
Odpowiedź:
Zamawiający nie ma obowiązku  podawania wartości szacunkowej zamówienia przed otwarciem ofert.

Pytanie 3.
Proszę o podanie średniej liczby rbg w skali miesiąca oraz za całość realizacji usługi dla wszystkich posterunków.
Odpowiedź:
Zamawiający posiada jeden posterunek i średnia liczba roboczogodzin w miesiącu będzie wynosić                  ok. 730.




Pytanie 4.
W związku z obsługą wagi elektronicznej, proszę o informację, czy Zamawiający przewiduje na ten czas zwiększenie stanu osobowego ochrony o dodatkową osobę czy też wykonawca ma to robić pracownikami z ochrony?
Odpowiedź:
Obsługę wagi elektronicznej prowadzi pracownik ochrony.

Pytanie 5.
Czy wszystkie osoby zatrudnione w ramach ochrony muszą mieć zaświadczenia kwalifikacyjne pracowników ochrony?
Odpowiedź:
Osoby pełniące nadzór nad pracownikami  zatrudnionymi w ramach ochrony powinny mieć zaświadczenia kwalifikacyjne pracowników ochrony.

Pytanie 6.
Czy Zamawiający jako obiekt porównywalny do obiektów Zamawiającego uzna każdy obiekt użyteczności publicznej?
Odpowiedź 5
Nie.
Wykonawca winien posiadać odpowiednie doświadczenie i przygotowanie zawodowe w ochronie 
obiektów użyteczności publicznej w tym przynajmniej jeden obiekt o charakterze i porównywalności z zakresem niniejszego zamówienia dotyczy ochrony obiektów energetyki cieplnej.

Pytanie 7.
Czy do oferty należy dołączyć imienną listę osób przewidzianych do realizacji Zamówienia?
Odpowiedź 7
Tak zgodnie z załącznikiem Nr 6 do IWP.

Pytanie 8.
Czy wystarczającym będzie zadeklarowanie ilości grup interwencyjnych w Formularzu ofertowym jako spełnienie warunków kryterium oceny ofert? Czy Zamawiający żąda dołączenia dokumentu na potwierdzenie spełnienia tego warunku?
Odpowiedź 8
Wystarczającym będzie zadeklarowanie ilości grup interwencyjnych w Formularzu ofertowym.


Informujemy, że stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
Zamawiający
Wiceprezes EC Sp. z o.o.
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